

ROZPOČET Príloha č.1 k ZoD č.1258/17

Stavba: Drevený altánok

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH v EUR
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------------

1 - ZEMNE PRÁCE

1 - ZEMNE PRÁCE

132,16

1	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	2,500	24,50	61,25
2	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,500	5,02	37,65
3	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	7,500	0,84	6,30
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	7,500	1,51	11,33
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	7,500	0,75	5,63
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	25,000	0,40	10,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV,

6 - ÚPRAVY POVRCHOV,

707,65

7	631313711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 8-12 cm	m3	2,500	116,45	291,13
8	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,110	1 281,52	140,97
9	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	7,500	36,74	275,55

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK

55,86

10	998014011	Presun hmôt pre budovy 1-podlažné prefa tyčové	t	20,020	2,79	55,86
----	-----------	--	---	--------	------	-------

762 - Konštrukcie te

762 - Konštrukcie te

2 637,32

11	762136114	Montáž debnenia stien z lát hobfov. pier. pl. do 25 cm2 s medzer. 4 až 6 cm	m2	1,130	20,00	22,60
12	MAT 605 150000	Hranolček SM 1 S25-75 L100-175	m3	0,010	215,00	2,15
13	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	0,010	8,13	0,08
14	762222141	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. stĺpikov do 150 cm	m	26,760	4,94	132,19
15	MAT 605 150000	Hranolček SM 1 S25-75 L100-175	m3	0,590	215,00	126,85
16	762295000	Spojovacie ochranné prostriedky k montáži zábradlia	m3	0,590	4,39	2,59
17	762311103	Montáž kotevných želiéz	kus	29,000	4,00	116,00
18	MAT 553 000113	Oceľový profil - uchytenie lavíc	ku s	20,000	2,50	50,00
19	MAT 553 000115	Oceľové pätky stĺpov	ku s	9,000	5,80	52,20
20	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	69,180	4,41	305,08
21	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	58,790	5,79	340,39
22	MAT 605 130000	Fošňa SM omietaná 3 40 100-160	m3	0,020	215,00	4,30
23	MAT 605 130400	Fošňa SM omietaná 3 60 125-190	m3	0,240	215,00	51,60
24	MAT 605 151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	1,560	200,00	312,00
25	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	34,050	10,00	340,50
26	MAT 605 125460	Doska SM omietaná 2 24 60-160	m3	0,860	190,00	163,40
27	762341660	Montáž debnenia štítových okapových rím a podhládov z palubiek	m2	5,190	12,00	62,28
28	MAT 611 916870	Obloženie palubové smrek hr. 25mm š. nad 100mm	m2	5,450	10,00	54,50
29	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	2,810	27,25	76,57
30	762921101	Montáž hobľovaných lavíc z dosiek šírky do 40 cm	m2	5,760	25,00	144,00
31	MAT 605 125640	Doska SM omietaná 2 30 250-300	m3	0,140	190,00	26,60
32	MAT 605 152020	Hranol SM 1 100x120 400-600	m3	0,180	200,00	36,00
33	762999905	Konštrukcie tesárske, HZS T5 - úprava povrchu	hod	16,000	8,00	128,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH v EUR
34	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	2,140	40,86	87,44

764 - Konštrukcie kl

764 - Konštrukcie kl

230,00

35	764323220	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 250	m	27,200	8,38	227,94
36	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	51,55	2,06

765 - Krytiny tvrdé

765 - Krytiny tvrdé

485,16

37	765063113	Krytina z asfalt. šindľov Isola šindle sklon strechy do 30°	m2	34,050	14,00	476,70
38	998765101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	0,300	28,21	8,46

767 - Konštrukcie do

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

312,85

39	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	110,000	1,27	139,70
40	MAT 137 155900	Plech oceľ. tenký hladký 10004.2 2,50x1250x2500 mm	t	0,120	900,00	108,00
41	MAT 553 042947	Príslušenstvo stavebné ostatné - odvod spalín, spracováie náklady	kg	110,000	0,52	57,20
42	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,230	34,56	7,95

783 - Nátery

783 - Nátery

413,41

43	783726200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	174,080	1,79	311,60
44	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	34,050	2,99	101,81

Celkom						4 974,41
DPH						994,88
Cena celkom s DPH v EUR						5969,29

V Hronovciach , dňa 09.06.2017. V Želiezovciach, dňa 09.06.2017.

Za objednávateľa: □

Za zhotoviteľa:

.....
MUDr.Marek Zelman
riaditeľ nemocnice □

.....
Jozef Tomašovský
konateľ